
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir kaimo reikalų komiteto 

2024 m. balandžio 16 d. posėdžio  
darbotvarkė 

 
Posėdžio pradžia 14.00 val.  

 
 

1. (Informacija) „Dėl UAB Gren Švenčionys vadovo 2023 metų metinio pranešimo“. 
Pranešėjas. Gintautas Kujalis, UAB Gren Švencionys generalinis direktorius. 
 
2. (Informacija) Dėl Savivaldybės įmonės „Švenčionių planas“ vadovo 2023 metų veiklos 

ataskaitos. 
Pranešėja, Vilija Maliavkaitė, savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir 

architektūros skyriaus vyriausioji specialistė.  
 
3. (Informacija) „Dėl UAB „Švenčionių švara“ vadovo 2023 metų metinio pranešimo“. 
Pranešėjas Arnas Jacina, UAB „Švenčionių švara“ direktorius. 
 
4. (Informacija) „Dėl UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ vadovo 2023 metų metinio 

pranešimo”. 
Pranešėjas Arnas Jacina, UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ L.e.p. direktorius. 
 
5. Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro 2023 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 
Pranešėjas Miroslavas Lazdinis, Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro direktorius. 
 
6. Dėl Priešgaisrinės apsaugos tarnybos prie Švenčionių rajono savivaldybės 

administracijos pavadinimo keitimo ir jos nuostatų patvirtinimo. 
Pranešėjas Arvydas Grybauskas, Priešgaisrinės apsaugos tarnybos prie Švenčionių rajono 

savivaldybės administracijos viršininkas.  
 

7. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2023 metų ataskaitų 
rinkinio patvirtinimo. 

Pranešėja Edita Urbanienė, Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 
L.e.p. direktorė. 

 
8. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2022 metų 

ataskaitos patvirtinimo. 
Pranešėja Edita Urbanienė, Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

L.e.p. direktorė. 
 
9. Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono sveikatos centras 2023 metų ataskaitų rinkinio 

ir veiklos 2024 metais. 
Pranešėja Edita Urbanienė, Švenčionių rajono sveikatos centro direktorė. 
 
10. Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono sveikatos centras 2024 metų išlaidų, skirtų 

darbo užmokesčiui ir medikamentams, normatyvų nustatymo. 
Pranešėja Edita Urbanienė, Švenčionių rajono sveikatos centro direktorė. 
 
11. Dėl elektros oro linijų atramų pirkimo Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn. 



Pranešėjas Grigorijus Avinas, savivaldybės administracijos Vietinio ūkio skyriaus 
vyriausiasis specialistas. 

 
12. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T-

258 „Dėl strateginio planavimo Švenčionių rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo . 

Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 
vedėja. 
 

13. Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių saugaus eismo mokykla 2023 metų ataskaitų 
rinkinio ir veiklos 2024 metais. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 
 

14. Dėl Viešosios įstaigos „Pabradės orkestras“ 2023 metų ataskaitų rinkinio ir veiklos 
2024 metais. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 
 

15. Dėl pritarimo viešosios įstaigos „Euroregiono ežerų kraštas direktorato biuras“ 
likvidavimui. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus vedėja. 
 

16. Dėl perimamo valstybės turto-gatvių ir vietinės reikšmės kelių - Švenčionių rajono 
savivaldybės nuosavybėn, sąrašo, patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. 
vasario 1 d. sprendimu Nr. T-18 „Dėl gatvių ir vietinės reikšmės kelių perėmimo Švenčionių rajono 
savivaldybės nuosavybėn“ pakeitimo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 
 

 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir  
kaimo reikalų komiteto pirmininkė  Simona Kazlienė 


